na úhradu poistného je potrebné uvádzať číslo príslušnej poistnej zmluvy. Navýšenie DPH v 
čase poskytnutia služby bude znášať dodávateľ. 

5.3     Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu. 

5.4   Predpokladaná hodnota zákazky stanovená verejným obstarávateľom je 170.312,56 EUR 
bez DPH (slovom stosedemdesiat tisíc tristodvanásť eur a 56/100), (predpokladaný ročný 
predpis poistného 42.578,14 EUR). 

6     Zmluva 

6.1 Výsledkom obstarávania bude v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon